安庆师范学院教务处函件———————————

关于2011届师范类毕业生教育实习工作的补充通知

各学院：

    现将2011届师范类毕业生教育实习有关事项补充通知如下：

    一、自10月25日起，2011届师范类毕业生停课，10月25日至29日，实习生在我校进行一周的前期准备工作，11月1日到12月12日在实习学校参加教育实习，12月13日到19日回校总结。
    二、实习生在实习前期准备工作中必须完成备课、试讲、试教等环节的任务，各学院负责检查集中实习生的前期准备工作，教务处实践教学中心将对分散实习生的前期准备情况进行检查。

三、请各学院将分散实习生名单、分散实习生集中培训具体时间和地点安排于10月24日前交至实践教学中心。邮箱：sjjx@aqtc.edu.cn。集中培训时，分散实习生需携带身份证、考试证或学生证等有效证件，以备检查。
特此通知

                                     教务处  实践教学中心
                                      2010年10月20日